
平成３０年５月１１日 

 

各  位 

北海道網走養護学校長 

                                                                       佐々木 博 充 

 

 

平成３０年度北海道網走養護学校  第４５回運動会の御案内 

 

 新緑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃か

ら本校の教育活動に、深い御理解と御協力をいただき、心から感謝申し上げます。 

 さて、このたび第４５回運動会を次のとおり開催いたしますのでお知らせいたします。小学部

から高等部までの児童生徒たちは、この日を楽しみにして、毎日準備や練習に励んでおります。

当日はその成果を十分に発揮してくれるものと期待しているところです。 

 皆様におかれましては御多用とは存じますが、ぜひ御来場賜り、児童生徒たちを励ましていた

だきたく御案内申し上げます。 

 

 

                                    記 

 

１  日 時 平成２９年６月９日(土)    ９：２０～１２：００ 

 

２  場 所 北海道網走養護学校グラウンド（雨天時は体育館で実施） 

      (網走市字呼人１４９番地２ 電話０１５２－４８－２１３７) 

 

３ その他 

① なお、準備の都合上、御出席頂ける場合については教頭までお知らせください。 

学校代表 ０１５２－４８－２１３７ 

職員室直通 ０１５２－４８－２２３５ 

② 晴天の場合はグラウンド内の本部テント、雨天の場合は正面の職員玄関で受付をしてお

ります。 

③ 駐車場につきましては、職員玄関前駐車場を御利用ください。また、当日は駐車場に係

員がおりますので、係員の指示に従い駐車をお願いいたします。校舎内と学校敷地内は

全面禁煙となっております。  


